
時　間

 10:00
～10:30 

 11:00
～11:30 

 13:00
～13:15 

 14:00
～14:30 

 15:00
～15:30 

※10分前開場です。途中入場はできません。

※各回定員　150名 大人

※イベント開催によりスケジュールが変更になる場合があります。 児童生徒

※ドームシアター内はご飲食できません。 幼児(3歳以上)

※チケットは当日9：30から1F券売機で販売

県立みえこどもの城 SWS西日本キッズシアター　(ドームシアター プラネタリウム)

★本日の上映スケジュール★

　【全天周映像】

番 組

　【全天周映像】

　【全天周映像】

　【プラネタリウム】

料金（ひとり／1作品）

400円

２００円

100円

　【全天周映像】

©日本橋丸玉屋

©臼井儀人／双葉社・シンエイ・テレビ朝日・ＡＤＫ

©臼井儀人／双葉社・シンエイ・テレビ朝日・ＡＤＫ

© CLUTCH BASE

※1F エントランスにて無料チケットをお求めください。

※通常のプラネタリウムよりも、ほんの少し場内を明るくしています。

家庭の日 プラネタリウム家庭の日 プラネタリウム家庭の日 プラネタリウム

家庭の日

特別無料投影

（12：45開場）

© CLUTCH BASE

毎月、第3日曜日は『家庭の日』

本日の13時のプラネタリウムを、特別に無料投影します。

ご家族そろってお楽しみください。お話は毎月変わります★

クレヨンしんちゃん
～宇宙からの来訪者～

クレヨンしんちゃん
～宇宙からの来訪者～

クレヨンしんちゃん
～宇宙からの来訪者～

宇宙をうたっちゃおう♪宇宙をうたっちゃおう♪宇宙をうたっちゃおう♪

どうぶつロケットどうぶつロケットどうぶつロケット

クレヨンしんちゃん
～宇宙からの来訪者～

クレヨンしんちゃん
～宇宙からの来訪者～

クレヨンしんちゃん
～宇宙からの来訪者～

宇宙をうたっちゃおう♪宇宙をうたっちゃおう♪宇宙をうたっちゃおう♪

どうぶつロケットどうぶつロケットどうぶつロケット


