

県立みえこどもの城 SWS西日本キッズシアター (ドームシアター プラネタリウム)

★本日の上映スケジュール★

毎月、第3日曜日は『家庭の日』

本日の13時のプラネタリウムを、特別に無料投影します。

ご家族そろってお楽しみください。お話は毎月変わります★

時 間	番 組
10:00 ～10:30	【全天周映像】 どうぶつロケット 宇宙をうたっちゃおう♪  © CLUTCH BASE
11:00 ～11:30	【全天周映像】 クレヨンしんちゃん ～宇宙からの来訪者～  ©臼井儀人／双葉社・シンエイ・テレビ朝日・ADK
13:00 ～13:15 (12:45開場)	【プラネタリウム】 家庭の日 プラネタリウム ※通常のプラネタリウムよりも、ほんの少し場内を明るくしています。 ※IF エントランスにて無料チケットをお求めください。 
14:00 ～14:30	【全天周映像】 どうぶつロケット 宇宙をうたっちゃおう♪  © CLUTCH BASE
15:00 ～15:30	【全天周映像】 クレヨンしんちゃん ～宇宙からの来訪者～  ©臼井儀人／双葉社・シンエイ・テレビ朝日・ADK

※10分前開場です。途中入場はできません。

※各回定員 150名

※イベント開催によりスケジュールが変更になる場合があります。

※ドームシアター内はご飲食できません。

料金 (ひとり／1作品)

大人	400円
児童生徒	200円
幼児(3歳以上)	100円

※チケットは当日9:30から1F券売機で販売